
UCHWAŁA NR X/223/19
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez miasto Katowice od dnia 
1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), w zw. z  art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.); po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty na 
podstawie art. 39 ust. 8, w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe                                       
(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r., poz. 1148)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Ustalić plan sieci prowadzonych przez Miasto Katowice publicznych szkół specjalnych, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice

Maciej Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 5446



 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Katowice, obowiązujący od dnia 1 września 

2019 roku, z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych 

publicznych czteroletnich techników dla absolwentów gimnazjów. 
 

I. Szkoły podstawowe specjalne 

 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Uwagi 

1 Szkoła Podstawowa dla 

Dzieci Chorych im. Krystyny 

Bochenek w Katowicach 

ul. Medyków 16,                      

40-752 Katowice 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 

w Katowicach ul. Medyków 

16, 40-752 Katowice 

 

2 Szkoła Podstawowa Nr 6 

Specjalna w Katowicach 

ul. Zamkowa 2a,                      

40-414 Katowice 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

Specjalna w Katowicach 

 

3 Szkoła Podstawowa Nr 7 

Specjalna w Katowicach 

ul. Szkolna 5, 40-006 Katowice Szkoła Podstawowa Nr 7 

Specjalna w Katowicach 

 

4 Szkoła Podstawowa Nr 39    

im. Jana Pawła II Specjalna w 

Katowicach 

ul. Ścigały 17, 40-208 Katowice Szkoła Podstawowa Nr 39     

im. Jana Pawła II Specjalna 

w Katowicach 

 

5 Szkoła Podstawowa Nr 55 

Specjalna w Katowicach 

ul. ks. bpa Herberta Bednorza 

13, 40-384 Katowice 

Szkoła Podstawowa Nr 55 

Specjalna w Katowicach 

 

Załącznik do uchwały Nr X/223/19

Rady Miasta Katowice

z dnia 25 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5446



 

6 Szkoła Podstawowa Nr 60   

im. Marii Grzegorzewskiej 

Specjalna w Katowicach 

ul. Bolesława Chrobrego 4,                         

40-881 Katowice 

Zespół Szkół Nr 3 

w Katowicach, ul. Bolesława 

Chrobrego 4, 40-881 Katowice 

 

7 Szkoła Podstawowa Nr 61    

im. Polskich Kawalerów 

Maltańskich Specjalna w 

Katowicach 

ul. Kołobrzeska 8,                    

40-718 Katowice 

Szkoła Podstawowa Nr 61      

im. Polskich Kawalerów 

Maltańskich Specjalna w 

Katowicach 

 

8 Szkoła Podstawowa Specjalna 

dla Dzieci Niesłyszących          

i Słabo Słyszących w 

Katowicach 

ul. Grażyńskiego 17,                

40-126 Katowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

dla Dzieci Niesłyszących           

i Słabo Słyszących 

w Katowicach  

ul. Grażyńskiego 17,              

40-126 Katowice 

 

 

II. Czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Uwagi 

1 XX Liceum Ogólnokształcące 

dla Niesłyszących i Słabo 

Słyszących w Katowicach 

ul. Grażyńskiego 17,                

40-126 Katowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

dla Dzieci Niesłyszących           

i Słabo Słyszących 

w Katowicach                  

ul. Grażyńskiego 17,              

40-126 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XX Liceum 

Ogólnokształcącego dla 

Niesłyszących i Słabo 

Słyszących w Katowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5446



 

2 XXI Liceum Ogólnokształcące 

im. Krystyny Bochenek w 

Katowicach 

ul. Medyków 16,                     

40-752 Katowice 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 

w Katowicach  

ul. Medyków 16,  

40-752 Katowice 

Szkoła prowadzi klasy 

trzyletniego XXI Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dzieci 

Chorych w Katowicach 

  

III. Branżowe szkoły I stopnia specjalne 

L.p. Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Uwagi 

1 Branżowa Szkoła I Stopnia     

Nr 10 dla Niesłyszących             

i Słabo Słyszących 

w Katowicach 

ul. Stanisława Staszica 2,          

40-230 Katowice 

Zespół Szkół Nr 1                   

im. gen. Jerzego Ziętka 

w Katowicach, ul. Stanisława 

Staszica 2, 40-230 Katowice 

 

2 Branżowa Szkoła I Stopnia     

Nr 16 im. Janusza Korczaka 

Specjalna w Katowicach 

ul. Rolna 22, 40-555 Katowice Zespół Szkół Zawodowych 

Specjalnych Nr 6 

w Katowicach ul. Rolna 22, 

40-555 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5446



 

IV. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

L.p. Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Uwagi 

1 Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

w Katowicach 

ul. Rolna 22, 40-555 Katowice Zespół Szkół Zawodowych 

Specjalnych Nr 6 

w Katowicach ul. Rolna 22, 

40-555 Katowice 

 

 

V. Szkoły policealne specjalne 

L.p. Nazwa Szkoły Siedziba szkoły Nazwa i siedziba jednostki 

organizacyjnej 

Uwagi 

1 Szkoła Policealna Nr 11 

w Katowicach 

ul. Grażyńskiego 17, 

40-126 Katowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

dla Dzieci Niesłyszących 

i Słabo Słyszących 

w Katowicach 

ul. Grażyńskiego 17,  

40-126 Katowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5446


		2019-08-01T11:16:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




